
Dezinfectanti

I.D.: 52783114

Data
publicarii 18.12.20

Coduri CPV

24455000-8

Pretul
estimativ: 8.245,00 RON - 8.245,00 RON

Descriere: Gel maini K-sept, 750 ml - 30 bucati x 26 lei = 780 lei; Solutie K-sept, 5 l- 15 buc x 109 lei = 1635 lei; Gel maini K-Sept, 5 l - 6 bucati x 130 lei = 780 lei; Dezinfectant suprafete Klintensiv, 5 l -15 bucati x 108 lei = 1620 lei; Dezinfectant suprafete Hygienium, 5 l -5 bucati x 108 lei =540 lei; Clor , 5l - 60 l x 13 lei = 780 lei; Saoun Antibacterian, 5 l - 4 bucati x 65 lei = 260 lei; Saci menajeri 35 l -200 bucati x 3,50 lei = 700 lei; Saci menajeri 240 l -100 bucati x 11,50 lei = 1150 lei; mai putin
